



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2017 г. № 413

О внесении изменений в постановление Правительства
Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 314
«Об утверждении государственной программы Рязанской области
«Развитие коммунальной инфраструктуры, энергосбережение и
повышение энергетической эффективности на 2015-2020 годы»
(в редакции постановлений Правительства Рязанской области
от 18.03.2015 № 49, от 23.04.2015 № 89, от 15.07.2015 № 171,
от 16.12.2015 № 317, от 17.02.2016 № 28, от 03.08.2016 № 174,
от 18.01.2017 № 4, от 15.03.2017 № 51, от 19.07.2017 № 169,
от 31.10.2017 № 272)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 314 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Развитие коммунальной инфраструктуры, энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2015-2020 годы» следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования» паспорта государственной программы цифры «1359805,50808», «331697,42511», «1083942,07708», «127768,5941» заменить соответственно цифрами «1359749,34142», «331641,25844», «1084046,51042» «127712,42744»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзаце первом цифры «1359805,50808», «1084102,67708» заменить соответственно цифрами «1359749,34142», «1084046,51042»;

в таблице «Распределение средств областного и федерального бюджетов по источникам финансирования»:

в строке «Итого» цифры «1359805,50808», «331697,4251» заменить соответственно цифрами «1359749,34142», «331641,25844»;

в строке «областной бюджет, в том числе по подпрограммам:» цифры «1084102,67708», «127768,5941» заменить соответственно цифрами «1084046,51042», «127712,42744»;



в строке «Модернизация коммунального комплекса на 2015-2020 годы» цифры «663626,4», «33320,1» заменить соответственно цифрами «663616,28104», «33309,98104»;

в строке «Обеспечение реализации государственной программы Рязанской области» цифры «195368,27708», «31930,4941» заменить соответственно цифрами «195322,22938», «31884,44640»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «663626,4» заменить цифрами «663616,28104»;

в абзаце четвертом цифры «33320,1» заменить цифрами «33309,98104»;

- пункт 4.4 раздела 4 «Механизм реализации подпрограммы» дополнить новым абзацем восьмым следующего содержания:

«- централизация закупок в соответствии с распоряжением Правительства Рязанской области от 25.04.2017 № 178-р, за исключением закупок в отношении объектов, на строительство (реконструкцию) которых муниципальные контракты заключены до даты размещения извещения (информации) о начале проведения отбора муниципальных образований для предоставления субсидий;»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в строке «Задача 5. Создание условий для предотвращения и оперативного устранения аварий и чрезвычайных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области»:

в графах 6, 9 цифры «14508,6», «3000,0» заменить соответственно цифрами «14498,48104», «2989,88104»;

в графах 6, 9 пункта 5.1 цифры «14508,6», «3000,0» заменить соответственно цифрами «14498,48104», «2989,88104»;

в строке «ИТОГО» цифры «663626,4», «33320,1» заменить соответственно цифрами «663616,28104», «33309,98104»;

4) в приложении № 3 к государственной программе:

- в разделе 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «195368,27708» заменить цифрами «195322,22938»;

в абзаце четвертом цифры «31930,4941» заменить цифрами «31884,44640»;

- по тексту раздела 5 «Система программных мероприятий» цифры «195368,27708», «31930,4941» заменить соответственно цифрами «195322,22938», «31884,44640».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор Рязанской области
первый заместитель Председателя
Правительства Рязанской области



И.М. Греков